
DOM PERIGNON 2008
DOM PERIGNON ROSE 2006
DOM PERIGNON 2008 MAGNUM
DOM PERIGNON ROSE 2006 MAGNUM
DOM PERIGNON 2009 JEROBOAM

CRISTAL LOUIS ROEDERER 2008
CRISTAL LOUIS ROEDERER ROSE 2008
CRISTAL LOUIS ROEDERER 2008 MAGNUM
CRISTAL LOUIS ROEDERER ROSE 2008 JEROBOAM

KRUG GRAND CUVÉ (EDITION 166)
KRUG GRAND CUVÉ MAGNUM (EDITION 166)

ARMAND DE BRIGNAC 2006 BRUT GOLD
ARMAND DE BRIGNAC 2006 BRUT GOLD MAGNUM

BELVEDERE
BELVEDERE MAGNUM
BE

BELVEDERE TEN

LVEDERE JEROBOAM

DON JULIO REPOSADO
DON JUILIO 1942
DON JUILIO 1942 MAGNUM

VOLCAN X.A

CLASE AZUL PLATA
CLASE AZUL REPOSADO
CLASE
CLASE AZUL GOLD

 AZUL REPOSADO MAGNUM

ADICCION REPOSADO MAGNUM 
ADICCION REPOSADO 

ADICCION ANEJO
ADICCION ANEJO MAGNUM

PATRON EL CIELO

75cl
75cl
150cl
150cl
300cl

75cl
75cl
150cl
300cl

75cl
150cl

75cl
150cl

70cl
175cl
300cl

70cl

70cl
70cl
175cl

70cl

70cl
70cl
150cl
70cl

150cl
70cl

600€
1200€
1500€
2500€
8000€

700€
1300€
1600€
10 000€

700€
1500€

650€
1600€

300€
600€
1200€

700€

400€
1300€
2600€

1000€

650€
1200€
2500€
1800€

1200€
70cl 700€

150cl

70cl

1500€

900€

900€

BULLET BOURBON

JACK DANIEL’S
JACK DANIEL’S MAGNUM

JW BLACK LABEL
JW BLUE LABEL

CHIVAS 12 ANS
CHIVAS 18 ANS
CHIVAS 25 ANS

HENNESSY VS
HENNESSY XO

TANQUERAY 10

HENDRICK’S

ZACAPA 23

DIPLOMATICO

GINGER BEER x4
REDBULL x4
SHOT x10

70cl

70cl
150cl

70cl
70cl

70cl
70cl
70cl

70cl
70cl

70cl

70cl

70cl

70cl

300€

300€
600€

300€
900€

300€
450€
900€

450€
1000€

300€

350€

400€

400€

20€
20€
100€

LES BOUTEILLES D’ALCOOLS COMMANDÉES SONT SERVIES ACCOMPAGNÉES DE SOFTS (JUS DE FRUIT & SODAS) PRIX TTC (SERVICE INCLUS). L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

CHAMPAGNES WHISKY

GIN

RHUM

SOFT

VODKA

TEQUILA


